גיליון מס' 70 - ניסן-אייר תש"ע, אפריל-מאי 2010

כיוון

כיוון אחד דעות שונות

התנ"ך

לשירות פלשתין

ספר תהילים

בפרשנות הנוצרית של ערבים פלשתינים

גרשון נראל

בחודש מרץ 2010 ערכה "המכללה למקרא" בבית לחם כנס בינלאומי בשם "המשיח במחסום (הצבאי): התיאולוגיה בשירות השלום והצדק" בחסות פלשתינים נוצרים שמטרתם להילחם בציונות.